
 
 

Delock Set de prelungitor USB 10 Gbps Tip-A prin
cablu LC Duplex
 

 

Descriere scurta
 

Acest set de prelungitor USB de la Delock poate transmite date USB
cu 5 sau 10 Gbps pe un cablu de rețea multimodal LC Duplex. Este
posibilă o lungime maximă de 100 m.
 

Notă
 

Prelungitorul nu este compatibil cu versiunile anterioare; transferul de
date USB 2.0 sau USB 1.1 nu este acceptat.

 

Nr. 66466
 

 EAN: 4043619664665
 

Țara de origine: China
 

Pachet: Retail Box
 

 

Specification

Conectori Transmițător:
Intrare:
1 x USB 10 Gbps Tip-A tată
Ieșire:
1 x LC Duplex tată
Conectori Receptor:
Intrare:
1 x LC Duplex tată
1 x USB Tip-A tată (alimentare)
Ieșire:
1 x USB 10 Gbps Tip-A mamă
Rată de transfer a datelor de până la 10 Gbps
Cablu cu fibră optică cu degradare foarte scăzută de semnal
Nu este afectată de interferența electromagnetică
Diametru cablu: aprox. 3 mm
Curent de ieşire maxim: 900 mA
Consum energetic: max. 0,4 W
Carcasă din metal
Culoare: aqua / negru
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Lungime cablu cu conectori: aprox. 20 cm
Dimensiunui (LxlxÎ): aprox. 50 x 18 x 9 mm

 

Cerinte de sistem

PC sau laptop cu un port USB Tip-A liber
Alimentare prin USB
Cablu Multimode OM3

 

Pachetul contine
• Receptor
• Transmițător
• 2 x ambreiaje LC Duplex
• Manual de utilizare
 

 
 

Imagini
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  Interface  

   Conector 1:
 

  
 

1 x LC Duplex tată
1 x USB 10 Gbps Tip-A tată
 

 

   Conector 2:
 

  
 

1 x LC Duplex tată
1 x USB 10 Gbps Tip-A mamă
 

 

   
  Technical characteristics  

   Data transfer rate:
 

  
 

USB 3.2 Gen 1 până la 5 Gbps
USB 3.2 Gen 2 bis zu 10 Gb/s
 

 

   
  Physical characteristics  

   Diametru cablu:
 

  
 

3 mm
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Toate denumirile și simbolurile menționate aici sunt proprietatea producătorului
respectiv. Erorile de imprimare, modificările și erorile sunt o excepție.

www.delock.com
66466

3 / 3
23.08.2023

http://www.tcpdf.org

